
COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI
PROVINCIA DI NUORO

COPIA

Villagrande Strisaili 17-11-2017

Ordinanza   N.  61

OGGETTO: CHIUSURA CASEGGIATO SCUOLA PRIMARIA UBICATA IN VILLAGRANDE STRISAILI
VIA CARDUCCI PER PROBLEMI ALL'IMPIANTO ELETTRICO.

IL SINDACO

VISTA la relazione predisposta in data odierna dal personale della Polizia Locale, prot. n. 7622,  a
seguito del sopralluogo richiesto dall’Ing. Lotto dell’Area Tecnico-Manutentiva su segnalazione di
un corto circuito nella rete elettrica Enel posizionata presso la scuola dell’infanzia di Villanova;

RITENUTO pertanto opportuno disporre la chiusura per il giorno 17.11.2017 dell’edificio suddetto
in quanto non sussistono le condizioni minime di sicurezza per svolgere le lezioni;

RILEVATO che sussistono i presupposti per l’adozione di un provvedimento, necessitato dal
preminente interesse pubblico;

VISTO l’art. 54 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale;

ORDINA

per le motivazioni espresse in premessa, la chiusura dell’edificio scolastico ubicato in

Villagrande Strisaili via Carducci per il giorno 17.11.2017.

al Responsabile dell’Area Tecnico-Manutentiva di adottare tutti gli atti necessari al ripristino

dell’impianto elettrico.

La presente ordinanza verrà portata a conoscenza dei Cittadini e notificata al Dirigente scolastico,
alla Polizia Locale – Sede e al Comando Stazione Carabinieri di Villagrande.

AVVERTE

che, contro il presente provvedimento, può essere presentato ricorso:

entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento al Tribunale

Amministrativo Regionale nei termini e nei modi previsti dalla Legge;



entro 120 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento al Presidente della

Repubblica, nei termini e nei modi previsti dalla Legge.

SINDACO
F.TO P.A. GIUSEPPE. LOI

Ordinanza SINDACO n.61 del 17-11-2017 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI

Pag. 2


